
 SG. 0057.4.2023
Udanin, 19 kwietnia 2023 r.

Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie     10 marca – 17 kwietnia 2023r.  

I. Spotkania Wójta Gminy:
        
 10.03.2023

• Spotkanie w Starostwie Powiatowym w Środzie Śląskiej
• Gminny Dzień Sołtysa
• Koncert z okazji Gminnego Dnia Kobiet 

11.03.2023
• Dzień kobiet w Jarostowie   

12.03.2023
• Spotkanie w sprawie budowy kanalizacji w Pichorowicach.    

13.03.2023
• Zebranie spółek wodnych
• Spotkanie w sprawie budowy CUSZ

 15.03.2023
• Szkoła Udanin-Turniej wiedzy pożarniczej  

 16.03.2023
    •   spotkanie z nadleśniczym Nadleśnictwa Miękinia Tomaszem Międzyrzeckim
 17.03.2023

• spotkanie z przedstawicielami Farmy wiatrowej
• rozdanie  nagród  laureatom  konkursu  czytelniczego  "Z  książką  mi  do  twarzy"

zorganizowanego z okazji Dnia Kobiet.
18.03.23

• Spotkanie z Posłem Pawłem Hreniakiem 
21.03.2023

• przywitanie Pierwszego Dnia wiosny wraz z przedszkolakami i  uczniami SP Udanin na
Placu Obrońców Ojczyzny w Udaninie.

22.03.2023
• Spotkanie w sprawie budowy kanalizacji z firmą Tech-met 

23.03.2023
• udział w Pierwszym Dolnośląskim Forum Gospodarczym.

 27.03.2023
• uroczyste  wręczenie  promes  dla  7  jednostek  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  z  terenu

województwa  dolnośląskiego  na  zakup  nowoczesnych  samochodów  ratowniczo-
gaśniczych. przy remizie OSP Udanin 

• Podpisanie umowy na budowę kanalizacji w gm. Udanin etap II
29.03.2023

• Spotkanie w sprawie przejęcia kanalizacji w Jarosławiu 
• Kontrola pracowników Dolnośląskiego Konserwatora Zabytków 

30.03.2023
• Walne Zgromadzenie Spółek wodnych
• Podpisanie porozumienia w sprawie współpracy Gminy Udanin z 24 Gminami należącymi

do IIT Subregionu Wrocławskiego
 31.03.2023

• Podpisanie umowy z WFOŚiGW
• podpisanie  umowy na  wykonanie  studium techniczno-ekonomiczno-środowiskowego dla

przebudowy drogi krajowej 94 i 36 (Wrocław - Lubin).
• Spotkanie Rady Rozwoju Obszaru Gospodarczego LSSE 

02.04.2023
• 18. rocznica śmierci papieża św. Jana Pawła II - złożyli kwiaty i zapalili znicze pod tablicą

pamiątkową przed wejściem głównym szkoły.
04.04.2023

• Spotkanie w spraw otwarcia poczekalni dworca PKP w Środzie Śląskiej
• warsztaty wielkanocne prowadzone w Bibliotece Publicznej w Udaninie
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• Podpisanie umów na budowę i przebudowę remiz dla OSP
05.04.2023

• Spotkanie w sprawie Polbus 
• Zawarcie umów przekazania nieruchomości KOWR

06.04.2023
• Spotkanie Wielkanocne w 10 Wrocławskim Pułku Dowodzenia

12.04.2023
• Spotkanie w KOWR

II. Wykonanie uchwał Rady Gminy

W okresie sprawozdawczym:
1) 14 marca 2023 r. odbyła się LXV  Sesja Rady Gminy Udanin.
2) 21 marca 2023 r. odbyła się LXVI  Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Udanin.
3) 4 kwietnia 2023 r. odbyła się LXVII  Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Udanin.
4) 7 kwietnia 2023 r. odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
5) 13 kwietnia 2023 r. odbyło się wspólne posiedzenie stałych komisji Rady Gminy Udanin.
6) Na  LXV  sesji  Rady  Gminy  Udanin  w  dniu  14  marca  br.  zostały  podjęte  następujące

uchwały:
◦ nr LXV.261.2023 w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków.
◦ nr LXV.262.2023 w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu na

dofinansowanie przebudowy dróg powiatowych.
◦ nr  LXV.263.2023  w  sprawie:  Programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Udanin w 2023 roku.
7) Na LXVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Udanin w dniu 21 marca br.  zostały podjęte

następujące  uchwały:
◦ nr LXVI.264.2023 w sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Udanin na

lata 2023-2038.
◦ nr LXVI.265.2023 w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków.
◦ nr  LXVI.266.2023  w sprawie:  zamiaru  połączenia  samorządowych  instytucji  kultury:

Gminnego Ośrodka Kultury w Udaninie i Biblioteki Publicznej w Udaninie.
8) Na LXVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Udanin w dniu  4 kwietnia  br.  została podjęta

Uchwała  nr  LXVII.267.2023  w  sprawie:  zmiany  budżetu  gminy  w zakresie  dochodów i
wydatków.

9) Uchwały zostały opublikowane w BIP oraz przesłane do  właściwych organów  nadzoru tj.
Wojewody Dolnośląskiego i  Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu.

10) Uchwała nr  LXV.263.2023  w sprawie: Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania  bezdomności  zwierząt  na  terenie  Gminy  Udanin  w  2023  roku  została
opublikowana  w Dzienniku Urzędowym Województwa  Dolnośląskiego w dniu 21 marca br.
poz. 1965.

11) Zarządzenie  Nr  23/2023  Wójta  Gminy  Udanin  z  dnia  21  marca  2023  roku  w  sprawie
przedstawienia Radzie Gminy Udanin sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Udanin
za  rok  2022  zostało  przesłane  do  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Dolnośląskiego.

12) Wpłynęła 1 interpelacja  od  radnego do Przewodniczącego Rady Gminy,  która została
opublikowana  na stronie internetowej gminy  i  na tablicy ogłoszeń.

 III. Referat organizacyjny

1. Codzienna  obsługa  platformy  Systemu  Ostrzegania,  Alarmowania  i  Informowania
Województwa Dolnośląskiego. 

2. Bieżąca współpraca z PCZK w Środzie Śląskiej.
3. Uczestnictwo w sprawdzaniu łączności w sieci łączności radiowej powiatu w poniedziałki,

środy i piątki. 
4. Rozliczanie kart pracy pojazdów i sprzętów pożarniczych OSP z terenu Gminy Udanin.   
5. Udział w treningu powszechnego ostrzegania o zagrożeniach uderzeniami z powietrza w

dniu 16 marca 2023 r.
6. Udział w powiatowym treningu stałego dyżuru w dniu 28 marca 2023 r.
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7. Udział w szkoleniu w Starostwie Powiatowym w Środzie Śląskiej w dniu 3 kwietnia 2023 r.
w sprawie wsparcia jst przez Siły Zbrojne Rzeczypospolitej Polskiej. 

8. Współorganizacja  z  Zarządem  Oddziału  Gminnego  OSP  RP  w  Udaninie  eliminacji
gminnych  Ogólnopolskiego  Turnieju  Wiedzy  Pożarniczej  w  Szkole  Podstawowej  w
Udaninie. 

9. Przygotowanie  zlecenia  nr  ROIII.14.2023  na  zakup  nagród  dla  laureatów  eliminacji
gminnych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej.

10. Przygotowanie zlecenia nr ROIII.ZL.15.2023 na przegląd samochodu pożarniczego MAN z
jednostki OSP w Ujeździe Górnym. 

11. Przygotowanie  zlecenia  nr  ROIII.ZL.16.2023  na  przegląd  wyposażenia  (aparaty,  maski,
butle powietrzne) i zakup wyposażenia dla jednostek OSP w Udaninie i Lusinie. 

12. Przygotowanie  zlecenia  nr  ROIII.ZL.17.2023  na  zakup  materiałów eksploatacyjnych  dla
jednostek OSP w Pichorowicach i Udaninie. 

13. Zgłoszenie  doubezpieczenia  strażaków  ochotników  z  jednostek  OSP  w  Udaninie  i
Jarosławiu.

14. Przygotowanie rozliczenia do wypłaty ekwiwalentu dla strażaków ochotników z jednostek
OSP z Pichorowic, Jarosławia i Ujazdu Górnego.

15. Przygotowanie wniosku o zmianę planu finansowego wydatków nr ROIII/4/2023 z dnia 29
marca  2023  r.  w  sprawie  przeniesienia  środków  na  zadanie  zakupu  wyposażenia  z
montażem na boisku sportowym w Różanej. 

16. Przygotowanie wniosku o zmianie planu finansowego wydatków nr ROIII/5/2023 z dnia 30
marca  2023  r.  w  sprawie  zabezpieczenia  środków  na  zadanie  zakupu  samochodu
pożarniczego dla jednostki OSP w Gościsławiu. 

17. Przygotowanie 22 wniosków o zwrot nadpłaty za energię elektryczną w związku z błędnym
naliczeniem opłat przez TAURON.

18. Opracowanie zestawienia na potrzeby ubezpieczenia pojazdów i mienia Gminy Udanin. 
19. Wydano 9 zarządzeń Wójta Gminy Udanin

IV. Referat spraw obywatelskich

1) wydano 21 odpisów  z ksiąg stanu cywilnego,
2) zarejestrowano 2 zgony, dokonano transkrypcji 1 aktu urodzenia
3) wydano 8 poświadczeń zameldowania,
4) wydano 32  dowody osobiste,
5) przyjęto  11 wniosków o udostępnienie danych osobowych
6) zameldowano 16 mieszkańców
7) przyjęto 13 wniosków o dokonanie wpisów i zmian do Centralnej Ewidencji i Informacji o

Działalności Gospodarczej,
8) opracowano wytyczne dla dyrektorów do arkuszy organizacyjnych szkół  na rok szkolny

2023/2024.

V. Referat pozyskiwania środków zewnętrznych, promocji gminy i sportu

1. 20  marca  br.  Gmina  Udanin  złożyła  wniosek  o  dofinansowanie  w  ramach  Rządowego
programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem Bezpieczniej na
zadnie  pn.:  „Budowa  przejścia  dla  pieszych  wraz  z  podbudową  drogi  gminnej  w
miejscowości  Ujazd  Górny”  na  osiedlu  domków  jednorodzinnych.  Wartość  całkowita
102 923,08 zł. w tym kwota dotacji 100 000,00 zł.

2. 21  marca  br.  Gmina  Udanin  złożyła  wniosek  o  dofinansowanie  w  ramach  programu
projektowego  NFOŚiGW  na  zadnie  pn.:  „Usuwanie  folii  rolniczych  i  innych  odpadów
pochodzących z działano ci  rolniczej”.  Wartość całkowita 2 878,00 zł.  Planowa na ilość
odpadów do odebrania to 4,680 Mg.

3. 27  marca  br.  Gmina  Udanin  złożyła  do  BGK  wniosek  o  dofinansowanie  w  ramach
Rządowego Program Odbudowy Zabytków na zadnie pn.: „Odbudowa Zabytków na terenie
Gminy  Udanin”.  Przedmiotem  wniosku  jest  przeprowadzenie  prac  konserwatorskich,
restauratorskich przy zabytku tj. XIII w. Kościele Św. Urszuli w Udaninie. Wartość całkowita
3 571 428,57 zł. wartość dotacji 3 500 000,00 zł. Ponad to Gmina Udanin złożyła w ramach
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naboru dodatkowo 6 wniosków w zakresie udzielania dotacji dla podmiotów posiadających
tytuł prawny do zabytku znajdującego się na ternie gminy na kwotę ponad 5 mln. zł.

4. 28 marca br. Gmina Udanin złożyła do DUW wniosek o dofinansowanie zadań mających na
celu  wyłącznie  poprawę  bezpieczeństwa  niechronionych  uczestników  ruchu  w  ramach
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadnie pn.: „Budowa przejść dla pieszych w pasie
drogi 107333D w Piekarach”. Wartość całkowita wynosi 236 151,00 zł.

5. 30  marca  br.  Gmina  Udanin  złożyła  do  MSiT w  ramach  Programu Olimpia  -  Program
budowy przyszkolnych  hal  sportowych  na  100-lecie  pierwszych  występów reprezentacji
Polski na Igrzyskach Olimpijskich wniosek o dofinansowanie zadania pn.: „Budowa boiska
wielofunkcyjnego  wraz  zadaszeniem  przy  Szkole  Podstawowej  w  Udaninie”.  Wartość
całkowita 4 000 000,00 zł. w tym kwota dotacji 2 800 000,00 zł.

6. W  okresie  sprawozdawczym,  w  związku  ze  złożonymi  wnioskami  Wójt  Gminy  Udanin
podpisał umowy o dofinansowanie w zakresie usuwania wyrobów zawierających azbest
oraz utworzenia mieszkań chronionych.

7. W  okresie  sprawozdawczym  realizowano  także  bieżące  sprawy  związane  z  realizacją
projektów dofinansowanych ze środków zewnętrznych (koordynacja prac, przygotowanie
rozliczeń, zmian w projektach, udział w szkoleniach, itp.) 

VI.  Referat  rolnictwa,  ochrony  środowiska,  gospodarki  przestrzennej  i  infrastruktury
technicznej

1. Ogłoszono przetarg na zakup samochodu ratowniczo -gaśniczego z przeznaczeniem dla
OSP Gościsław;

2. Zawarto umowy na:
◦ poprawę bezpieczeństwa na terenie Gminy Udanin poprzez budowę /rozbudowę remiz

OSP II postępowanie;
◦ budowę kanalizacji sanitarnej w gminie Udanin – etap II (postępowanie dotyczy budowy

kanalizacji w Pielaszkowicach). 
3. Przeprowadzono 3 kontrole związane z opłatami za odbiór i zagospodarowanie odpadów. 
4. Wydano 6  zaświadczeń o  przeznaczeniu  działek  w MPZP Gminy Udanin,  9 wypisów i

wyrysów z MPZP.
5. Nadano 3 numery porządkowe nieruchomości;
6. Wprowadzono 2 deklaracje CEEB. 
7. Wydano 1 decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia przebudowy cieku

Jarosławiec;
8. Rozpoczęto  procedurę  wydania  2  decyzji  o  środowiskowych  uwarunkowaniach

przedsięwzięcia związanych z przebudową dróg gminnych;
9. Ogłoszono zapytanie ofertowe na zadanie pn. Usuwanie azbestu na terenie Gminy Udanin

w 2023r. 
10. Udzielano informacje w sprawie pozyskania dotacji z programu „Czyste Powietrze 2.0”. 
11. W  ramach  programu  „Czyste  Powietrze  2.0”  zostało  złożonych  8  wniosków  o

dofinansowanie. Kwota wypłaconych dotacji wyniosła 71.086,10zł
12. Bieżąca  obsługa  mieszkańców  w  zakresie  deklaracji  Centralnej  Ewidencji  Emisyjności

Budynków i Deklaracji. 
13. Udział w 2 kontrolach Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków:

◦ budynku kościoła cmentarnego św. Urszuli w Udaninie;
◦ parku dworskiego w Damianowie.

14. Bieżąca opieka nad bezdomnymi zwierzętami tj. dokarmianie i leczenie bezdomnych kotów.
15. Udział w kontroli Inspekcji Weterynaryjnej w sprawie zgłoszenia złego traktowania psa w

Konarach. 
16. Wydano zarządzenia  w sprawie  sprzedaży  nieruchomości,  ogłoszono  6  przetargów na

sprzedaż nieruchomości stanowiących własność gminy;
17. Sporządzono 7 umów na dzierżawę nieruchomości 
18. Zlecono wykonanie wycen nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.
19. Udział pracownika w czynnościach okazania granic, rozgraniczenia nieruchomości. 

VII. Referat gospodarki komunalnej:
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1. Usunięto awarię przepompowni ścieków w miejscowości Damianowo.
2. Wykonano czyszczenie beczkowozem przepompowni ścieków w miejscowości Udanin.
3. Wykonano udrożnienie kanalizacji w miejscowości Udanin i Piekary.
4. Wykonano przycięcie gałęzi i krzaków w miejscowości Lusina.
5. Wykonano czyszczenie przepompowni ścieków wraz z udrożnieniem sieci Kanalizacyjnej

za  pomocą  samochodu  specjalistycznego  w  miejscowościach  Udanin,  Gościsław,
Damianowo, Lusina i Piekary.

6. Wykonano nawiercenie przyłącza wodociągowego w miejscowości Ujazd Górny.
7. Wykonano prace porządkowe przy Urzędzie Gminy.
8. Zabezpieczono instalację wodociągową w budynku po pożarze w miejscowości Udanin.
9. Usunięto zator na rowie melioracyjnym w miejscowości Dźwigórz.
10. Wykonano  naprawę  przyłączy  wodociągowych  oraz  wymianę  hydrantu  w  miejscowości

Konary i Ujazd Dolny.
11. Wykonano zakup i rozładunek węgla do kotłowni gminnych.
12. Wykonano naprawę samochodu Nissan Navara.
13. Zakupiono odzież roboczą zgodnie z otrzymanymi decyzjami Wójta Gminy Udanin.
14. Wprowadzono nowy cennik na usługi komunalne obowiązujący od 01 kwietnia 2023 r.
15. Wykonano modernizację monitoringu Oczyszczalni Ścieków w miejscowości Piekary.
16. Wykonano montaż wodomierzy i otwarcie wody na cmentarzach.
17. Wykonano odbiór przyłącza wodociągowego i przyłącza kanalizacyjnego w miejscowości

Udanin.
18. Wykonano zakup materiałów do naprawy przyłączy wodociągowych  oraz do pojazdów

i sprzętu.
19. Usunięto awarię sieci wodociągowej w miejscowości Dźwigórz.
20. Usunięto przenośną toaletę, uporządkowano teren oraz zamurowano otwór do szamba w

miejscowości Gościsław 42.
21. Wydano  8  warunków  przyłączenia  nieruchomości  do  sieci  wodociągowej  i  sieci

kanalizacyjnej.

VIII. Referat finansów i budżetu

1. Wpłynęły informacje oraz korekty informacji w sprawie podatku rolnego i od nieruchomości,
w związku z kupnem, darowizną lub sprzedażą nieruchomości i  gruntów.

2. Wydano  decyzje w tym: wymiarowe, uchylające, zmieniające oraz „0”.
3. Wydano zaświadczenia potwierdzające areał i zmiany w nim zachodzące.
4. Dokonano korekty podatku vat oraz uregulowano zaległości wraz z odsetkami 
5. Sporządzono miesięczną deklarację  VAT-7 oraz  plik  JPK celem rozliczenia  podatku od

towarów i usług z Urzędem Skarbowym
6. Bieżące przyjmowanie interesantów i pomoc przy wypełnianiu informacji podatkowych oraz

wyjaśnianiu niezgodności.
7. Obsługa telefoniczna podatników.
8. Archiwizacja dokumentów.

IX. Szkoła Podstawowa w Ujeździe Górnym

I. POSIEDZENIA RADY PEDAGOGICZNEJ, SZKOLENIA W RAMCH WDN, UDZIAŁ 
DYREKTORA W KONFERENCJACH, SZKOLENIACH

1. Udział dyrektor szkoły w konferencji – Szkoła bez ocen;
2. Udział nauczycieli w szkoleniach w ramach KFS – Nowoczesne formy przekazywania 

wiedzy. Techniki skutecznego przekazywania informacji, szybkiego czytania ze 
zrozumieniem z wykorzystaniem metod kinezjologii edukacyjnej.

II. WSPÓŁPRACA Z RADĄ RODZICÓW I SAMORZĄDEM UCZNIOWSKIM 
1. Otwarcie Strefy Relaksu;
2. Udział przewodniczącej Rady Rodziców w konferencji Szkoła bez ocen.

III. NADZÓR PEDAGOGICZNY, ZARZĄDZANIE
1. Prowadzenie planowych kontroli i obserwacji zajęć dydaktyczno – wychowawczych;
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2. Kontrola prawidłowości trybu i zasad oceniania. 
3. Kontrola prowadzenia dokumentacji przebiegu nauczania
4. Organizacja pomocy psychologiczno – pedagogicznej w związku ze złożeniem nowych 

opinii i orzeczeń wydanych przez PPP:
5. Przygotowanie opinii  o uczniach – PPP w Środzie Śląskiej
6. Organizacja zajęć w ramach nauczania indywidualnego
7. Modyfikacja danych w SIO i SIOEO;
8. Prowadzenie zajęć w  gabinecie BIOFEEDBACKU
9. Zakończenie naboru i rekrutacji do oddziału przedszkolnego i klasy I;
10. Dostosowanie form i warunków egzaminu ósmoklasisty dla uczennicy z Ukainy;

IV. PROGRAMY I PROJEKTY
1. Mleko i owoce w szkole;
2. SZKOLNY Klub Sportowy;
3. WF z AWF;
4. W drodze po kompetencje w Gminie Udanin
5. Treningi taekwon-do, kick boxing
6. BohaterOn
7. Laboratorium Przyszłości
8. Ekomisja
9. Bezpieczny Dolnoślązak
10. Koncerty – ORFEUSZ
11. Szkoła Odpowiedzialna Cyfrowo

V. DIAGNOZY,  EGZAMINY, KONKURSY
1. Miniegzaminy – klasa VIII;
2. Egzamin próbny – klasa VIII
3. Konkurs Wiedzy o Unii Europejskiej;
4. Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego;
5. Konkurs plastyczny – Nie do wiary! Co za czary?
6. zDolny Ślązak – język polski – etap wojewódzki – tytuł finalisty dla uczennicy klasy VIII

VI. UROCZYSTOŚCI, IMPREZY, AKCJE, 
1. Organizacja Targów Edukacyjnych 
2. Phon3nix Active School;
3. 18 rocznica śmierci Jana Pawła Ii – Patrona szkoły;
4. Występ Wielkanocny;
5. Kiermasz Wielkanocny

VII. WYCIECZKI
1. Teatr we Wrocławiu – Balladyna
2. Teatr we Wrocławiu – Dziady cz. II

X. ZSP w Udaninie
    

1. 06. 03. 2023r.- 07. 04. 2023r.- Rekolekcje wielkopostne w Szkole Podstawowej w Udaninie.
2. 09. 03. 2023r.- Hospitacja na lekcji chemii.
3. 10. 03. 2023r. – Spotkanie z Panią Renatą Warzych w sprawie omówienia współpracy z

Gminną Biblioteką Publiczną.
4. Wizyta w Powiatowym Urzędzie Pracy w Środzie Śląskiej w celu podpisania umowy o staż.
5. 13. 03. 2023r.- Spotkanie z Panem Marcinem Sosnowskim- rozmowa na temat montażu

instalacji fotowoltaicznej.
6. Spotkanie z Panem Pawłem Olszańskim, projektantem Klubu Malucha w Udaninie. 
7. 16. 04. 2023r. – Hospitacja na lekcji biologii oraz języka angielskiego
8. Konkurs wiedzy pożarniczej oraz konkurs matematyczny- KANGUR.
9. 20. 03. 2023r. – Udział w szkoleniu ,,Monitoring wizyjny w świetle przepisów o ochronie

danych osobowych(RODO).
10. 21.  03.  2023r.  – Pierwszy Dzień Wiosny-  pochód przedszkolaków oraz uczniów Szkoły

Podstawowej na Plac Obrońców Ojczyzny .
11. Rada Pedagogiczna.
12. 22.  03.  2023r.  –  Szkolenie  w  Centrum  Konferencyjnym  LSSE  w Legnicy:  ,,Asertywna

komunikacja”.
13. 23. 03. 2023r. – Hospitacja na lekcji języka angielskiego.
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14. Zebranie komisji socjalnej.
15. Spotkanie z Radą Rodziców.
16. Kontrola  przeprowadzona  przez  pracowników  Agencji  Restrukturyzacji  i  Modernizacji

Rolnictwa.
17. Wyjazd  do  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Środzie  Śląskiej-  uzupełnienie  braków  do

wniosku z Krajowego Funduszu Szkoleniowego.
18. 24. 03. 2023r. – Udział w szkoleniu: ,, Arkusz organizacyjny na rok szkolny 2023/2024”.
19. 27. 03. 2023r.- Spotkanie z Wójtem Gminy Udanin.
20. 28. 03. 2023r. Spotkanie z Wójtem Gminy Udanin w sprawie Arkusza organizacyjnego.
21. 29. 03. 2023r.- Wycieczka klasy V do Parku rozrywki Mandoria w Łodzi- finansowana z

nagrody przyznanej przez Wójta Gminy Udanin i Dyrektora  ZSP w Udaninie za najbardziej
dochodowe stoisko na Jarmarku Bożonarodzeniowym.

22. 03. 04. 2023r. – Konkurs Wiedzy o Unii Europejskiej organizowany przez LGD Szlakiem
Granitu- etap szkolny.

23. 15. 04. 04. 2023r.- Powiatowy konkurs z języka angielskiego.
24. Wycieczka grupy ,,pszczółki” do Myśliborza.
25. Warsztaty  Wielkanocne  dla  klas  I-III,  organizowane w Gminnej  Bibliotece  Publicznej  w

Udaninie.
26. 11.  04.  2023r.  –  Wizyta  Pana  Witolda  Wójcikiego  z Urzędu  Dozoru  Technicznego  z

Wrocławia.
27. 13.  04.  2023r.  –  Zajęcia  w  przedszkolu  w  Ujeździe  Górnym  przeprowadzone  przez

policjantów z Komendy Powiatowej Policji w Środzie Śląskiej.
28. Rada  szkoleniowa  dla  nauczycieli  i  pracowników  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  w

Udaninie.
29. 14. 04. 2023r. – Fluoryzacja zębów w klasach I-VI.
30. Wyjazd do Powiatowego Urzędu Pracy w Środzie Śląskiej- podpisane umowy o staż.
31. 17. 04. 2023r. – Spotkanie klasy IIb z Panem Alfredem Kielochem. 

XI. Pomoc społeczna

1. Dział pracy socjalnej
◦ Pracownicy socjalni odbyli 35 wizyt w rodzinach.
◦ Procedura Niebieskiej Karty jest prowadzona w 3 rodzinach.
◦ W ramach  postępowań  administracyjnych  wydano  15  decyzji  przyznających  pomoc

finansową.
2. Zasiłki stałe:

◦ kwota wypłacona: 15 869,36 zł
3. Zasiłki okresowe:

◦ kwota wypłacona: 5 246,00 zł
4. Zasiłki celowy:

◦ kwota wypłacona: 550,00 zł
5. Dział świadczeń
6. Zasiłek rodzinny oraz dodatki,  jednorazowa zapomoga z tyt.  urodzenia dziecka,  zasiłek

pielęgnacyjny,  świadczenie  pielęgnacyjne,  specjalny  zasiłek  pielęgnacyjny,  świadczenie
rodzicielskie:
◦ wniosków: 14
◦ ilość decyzji: 14
◦ kwota wypłacona: 9157,00 zł

7. Fundusz alimentacyjny:
◦ ilość decyzji: 1
◦ kwota wypłacona dla wierzycieli: 263,68 zł

8. Dodatki mieszkaniowe:
◦ wniosków: 2
◦ ilość decyzji: 2
◦ kwota wypłacona: 915,70 zł

9. Ustawa za życiem:
◦ wniosków: 1
◦ ilość decyzji: 1
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◦ kwota wypłacona: 4 000,00 zł
10. Ilość sporządzonych sprawozdań w systemie CAS do DUW Wrocław: 34
11. Karta Dużej Rodziny:

◦ ilość wniosków: 5
◦ ilość wydanych Kart: 0

XII. BIBLIOTEKA PUBLICZNA

1. 17 marca br. - odbyło się wręczenie nagród laureatom konkursu czytelniczego "Z książką
mi do twarzy",  który został  zorganizowany z okazji  Dnia Kobiet.  Zadaniem uczestników
wydarzenia było zamieszczenie na fanpage'u Biblioteki zdjęcia bliskiej osoby lub sytuacji z
ulubioną  książką.  Laureaci  otrzymali  dyplomy  wraz  z  nagrodami  w  postaci  książek,
upominków z logotypem Gminy Udanin i vouchera na zabieg kosmetyczny. Konkurs objęty
był patronatem Wójta Gminy Udanin. 

2. 20 marca - ogłoszono regulamin konkursu plastycznego pn. "Nie do wiary! Co za czary?"
zorganizowanego  z  okazji  Międzynarodowego  Dnia  Książki  dla  Dzieci  (2  kwietnia).
Uczestnikami byli uczniowie klas 1-3 szkół podstawowych z gminy Udanin. Do biblioteki
wpłynęło  40  prac  konkursowych,  spośród  których  nagrodzono  7.  Laureaci  otrzymali
nagrody rzeczowe i dyplomy. Konkurs objęty patronatem Wójta Gminy Udanin. 

3. 21 marca -  rozpoczęto  przygotowania  i  rekrutację  uczestników dorocznego  wydarzenia
czytelniczego "Noc z Andersenem". Tegoroczna edycja pn. "Baśniowa Ekipa Andersena"
zorganizowana została w dn. 31 marca. Impreza z udziałem 25 uczestników w wieku od 6
do 12 lat odbyła się w filii bibliotecznej w Ujeździe Górnym. Scenariusz imprezy nawiązywał
do twórczości oraz baśni H.Ch.Andersena. W programie odbyło się głośne czytanie baśni,
zajęcia plastyczne, zabawa terenowa "Poszukiwacze zaginionego kufra", wybory Królowej i
Króla  balu,  sadzenie Baśniowego Drzewka oraz pokaz pierwszej  pomocy w wykonaniu
strażaków z OSP Ujazd Górny.

4. W dniach 4 i  5 kwietnia odbyły się świąteczne warsztaty rękodzielnicze pn. "Pracownia
Zajączka  Wielkanocnego"  adresowane  do  wszystkich  mieszkańców  gminy  Udanin.  W
pierwszym dniu w zajęciach udział wzięły 4 grupy dzieci z klas 1-3 z SP w Udaninie. 

5. 7  kwietnia  -  pracownicy  GBP  wzięli  udział  w  szkoleniu  (wersja  on-line)  dotyczącym
przepisów i zasad realizacji zadania na Zakup i zdalny dostęp do nowości wydawniczych
Priorytetu 1 Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021–2025.

6. 17 kwietnia - ogłoszono regulamin konkursu plastycznego pn. "Kto Ty jesteś? Polak mały"
zorganizowanego  z  okazji  Święta  Konstytucji  3.Maja.  Wydarzenie  adresowane  jest  do
dzieci przedszkolnych i uczniów klas 1-3 szkół podstawowych z gminy Udanin. 

Wójt Gminy Udanin

(-) Wojciech Płaziuk

Koordynacja: Andrzej Bielski, sekretarz Gminy Udanin, tel. 76 744 2882, e-mail: andrzej.bielski@udanin.p  l  
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